
 
 

 

 

 
Prot. vedi segnatura     San Giovanni in Persiceto, vedi segnatura 
 
CUP: D58H19000180001 

CIP: 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-51 

 
All’albo pretorio 

Sito Web 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  soggetti giuridici per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-51” dal titolo “Cogito… 
ergo sum”  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO         prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 del MIUR – Dipartimento per la  
                   programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie, e strumentali     
                  “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,     
                  competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione  
                    – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifco 10.2. – Azione 10.2.2 Azioni di  
                  integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 
VISTA            la nota prot. n . AOODGEFID/28232 del 30/10/2018 con la quale la Direzione Generale  
                            per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
                   l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uf. IV del MIUR ha comunicato che è stato  
                               autorizzato il progetto dal titolo “Computo… ergo sum” – codice 10.2.2A-FdRPOC-EM-2018- 
                   51 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 22.728,00; 
VISTE        le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 
  VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 88  con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il progetto; 
VISTO il proprio avviso prot. n. del 7944/C24c del 08/08/2019, per l’individuazione di soggetti 

giuridici per lo svolgimento di attività di formazione per la realizzazione del 
Progetto PON/FSE“10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-51” dal titolo “Cogito…ergo 
sum”  che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 DECIMA - PERSICETO 
Piazza G. Carducci n.6 San Giovanni in Persiceto 40017 tel. 051821229 

Boic870001@istruzione.it; BOIC870001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012564 - 12/09/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI



 
 

 

VISTO        il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
CONSIDERATO   che avverso la graduatoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
 
GRADUATORIA SOGGETTI GIURIDICI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
FORMAZIONE: 

 

Progr. ENTE 
Punteggio 

complessivamente 

attribuito 
MODULI 

1 FABLAB BOLOGNA SRL 49 

- A bottega da Leonardo 1: dal 

UNPLUGGED alla 3D 

- A bottega da Leonardo 2: dal 

UNPLUGGED alla 3D 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Massimiliano Angelo Campisi 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2019-09-16T14:05:33+0200
	CAMPISI MASSIMILIANO ANGELO




